
Pacht de servicii :verificat stingtoare tip P6 si verificare hidranti interiori:

I.D.: 49513764

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.331,00 RON - 1.331,00 RON

Descriere: Pacht de servicii :verificat stingtoare tip P6 si verificare hidranti interiori: 1. Verificat stingtoare tip P6 - 7 x 15= 105 Ron\buc. 2. Verificat stingtor tip G5 cu co2-3 x 12= 36 Ron/buc. 3.Verificat hidrant interior -17 x 25 =425 ron/buc. 4. Stingtor presurizat tip P6-9 x 85=765 Ron/buc. TOTAL GENERAL: 1331 +TVA.
